

Bezpłatne badania mammograficzne w mammobusie LUX MED przy CH Sukcesja w styczniu

kategoria:

Zdrowie

Dla seniorów

Pozostałe

autor: informacja prasowa Lux Med

Sukcesja Centrum Handlowo-Rozrywkowe (93-590 Łódź, Aleja
Politechniki 1)

09.01.2020

godz. 10:00 - 17:00

Badanie mammograficzne jest bezpłatne - refundowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia. Nie jest wymagane skierowanie lekarskie. Można się na nie zgłosić w dowolnej miejscowości niezależnie od miejsca zamieszkania. Trwa tylko kilka minut i polega na zrobieniu 4 zdjęć rentgenowskich.



Zbadaj się i zyskaj spokój

Zapraszamy Panie w wieku 50-69 lat na **bezpłatną mammografię** (prześwietlenie piersi) **w technice cyfrowej** w ramach Populacyjnego Programu Wczesnego Wykrywania Raka Piersi.

Łódź
8, 9 stycznia 2020
przy Centrum Handlowym Sukcesja
Aleja Politechniki 1

Zarejestruj się:
58 666 24 44
www.mammo.pl

MAMMOGRAFIA

Grafika promująca wydarzenie: Bezpłatne badania mammograficzne w mammobusie LUX MED przy CH Sukcesja w styczniu , fot. mat. LUX MED Diagnostyka

Czy urodziłaś się w latach 1950-1969? Zbadaj się i zyskaj spokój! Zachęć do badania bliskie osoby w podobnym wieku. LUX MED po raz kolejny zaprasza Panie w wieku 50-69 lat na bezpłatne badania mammograficzne w ramach Programu Profilaktyki Raka Piersi finansowanego przez NFZ.

Do badania uprawnione są panie w wieku 50-69 lat, które są ubezpieczone, nie były leczone z powodu raka piersi a także:

- nie miały wykonanej mammografii w ciągu ostatnich 24 miesięcy
- lub są w grupie ryzyka i otrzymały w roku poprzednim wynik ze wskazaniem do wykonania mammografii po 12 miesiącach

Mobilna pracownia mammograficzna (mammobus) będzie stacjonowała przy CH Sukcesja w Łodzi na Al. Politechniki 1 w dniach:

- 8 stycznia (środa) 2020, godz. 11:00-18:00
- 9 stycznia (czwartek) 2020, godz. 10:00-19:00

Dodatkowe informacje:

Aby uniknąć oczekiwania w kolejce oraz sprawdzić uprawnienie do badania prosimy o wcześniejszą rejestrację pod nr tel. +48 (58) 666 24 44 lub na stronie: <http://www.mammo.pl/formularz>. Przy rejestracji telefonicznej NFZ wymaga weryfikacji uprawnień do badania na podstawie podanego numeru PESEL. Prosimy o przygotowanie dowodu osobistego przed połączeniem telefonicznym. Badanie nie wymaga skierowania lekarskiego. Prosimy o zabranie ze sobą zdjęć z poprzednich mammografii.

Czas i miejsce:

8 stycznia (środa) 2020, godz. 11:00-18:00

9 stycznia (czwartek) 2020, godz. 10:00-19:00

Centrum Handlowo-Rozrywkowe Sukcesja

93-590 Łódź, al. Politechniki 1

<http://sukcesja.eu/>

Organizator:

LUX MED Diagnostyka

Centrum Diagnostyczne Gdynia

81-454 Gdynia, ul. Nocznickiego 8A

<http://www.mammo.pl/>



Zbadaj się i zyskaj spokój

Zapraszamy Panie w wieku 50-69 lat na **bezpłatną mammografię** (prześwietlenie piersi) w **technice cyfrowej** w ramach Populacyjnego Programu Wczesnego Wykrywania Raka Piersi.

Łódź

8, 9 stycznia 2020

przy Centrum Handlowym Sukcesja

BEZPŁATNA MAMMOGRAFIA

Zbadaj się lub zachęć do badania bliską osobę

1% kobiet w wieku 50–69 lat choruje na raka piersi

Upewnij się, że nie dotyczy to Ciebie lub bliskiej Ci osoby – mamy, siostry lub przyjaciółki

Umów się na bezpłatne badanie lub pomóż zarejestrować się na nie bliskiej osobie.

Bezpłatne badania w technice obrazowania cyfrowego wykonujemy w ramach Programu Profilaktyki Raka Piersi, finansowanego przez NFZ. Jego celem jest systematyczna kontrola – przestrzeganie terminów kolejnych badań mammograficznych co 2 lata lub co 12 miesięcy w przypadku wskazań genetycznych. Tylko taka systematyczność gwarantuje wykrycie potencjalnego zagrożenia na bardzo wczesnym etapie rozwoju choroby.

Nie obawiaj się mammografii

To najbardziej skuteczna metoda wykrywania raka piersi u kobiet powyżej 40 roku życia i najskuteczniejsze badanie przesiewowe u kobiet w przedziale wiekowym 50–69 lat. Pozwala wykryć zmianę wielkości już 3 mm, czyli ziarenka pieprzu.

LUX MED Diagnostyka stawia na jakość

Badania mammograficzne przeprowadza wyspecjalizowany w skryningu (badaniach przesiewowych) personel medyczny. Zdjęcia oceniane są zawsze niezależnie przez dwóch, a nawet trzech lekarzy radiologów, którzy specjalizują się w mammografii. Rzetelność oceny gwarantuje porównanie z obrazami z poprzednich badań. Wynik przesyłany jest drogą pocztową w ciągu 15 dni od daty wykonania badania.

Jak wygląda wynik mammografii w badaniach przesiewowych:

- jeśli w piersi nie ma podejrzanych zmian – wynik jest krótką informacją o braku takich zmian i zaproszeniem na następne badania mammograficzne za 2 lata lub za 12 miesięcy
- jeśli badanie budzi wątpliwość lekarzy – wynik jest informacją o konieczności dalszej diagnostyki, zawiera opis zmiany wraz ze skierowaniem na badania uzupełniające i listę ośrodków, w których można je wykonać.

- TAGI:
- seniorzy